محبوب عالم، بمناسبت بزرگداشت صدمین سال صعود حضرت بهاء‌الله، سال مقدس ۹۳-۱۹۹۲، از انتشارات مجله عندلیب
- ۱۵- مفاوضات: النور الابهی فی مفاوضات عبدالبهاء، باهتمام کلیفورد بارنی آمریکانیه، طبع ۱۹۰۸ در مطبعه بریل در شهر لیدن از ممالک هلند
- ۱۶- مکاتیب ج ۱: مکاتیب عبدالبهاء، جلد اول، طبع ۱۹۱۰ میلادی (۱۳۲۸ هجری)، مطبعه کردستان العلمیه
- ۱۷- مکاتیب ج ۲: مکاتیب عبدالبهاء، الجزء الثانی، طبع ۱۳۳۰ هجری، مطبعه کردستان العلمیه
- ۱۸- مکاتیب ج ۳: مکاتیب عبدالبهاء، الجزء الثالث، طبع ۱۳۴۰ هجری، در مصر محروسه
- ۱۹- مکاتیب ج ۴: مکاتیب عبدالبهاء، جلد چهارم، طبع ۱۲۱ بدیع، مؤسسه ملی مطبوعات امری
- ۲۰- مکاتیب ج ۷: مکاتیب عبدالبهاء، جلد هفتم، طبع ۱۳۴ بدیع، مؤسسه ملی مطبوعات امری
- ۲۱- مکاتیب ج ۸: مکاتیب عبدالبهاء، جلد هشتم، طبع ۱۳۴ بدیع، مؤسسه ملی مطبوعات امری